证券代码：300087         证券简称：荃银高科        公告编号：2019-086

安徽荃银高科种业股份有限公司

关于转让安徽荃银高盛投资有限公司

股权及债权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、股权及债权转让事项概述

安徽荃银高科种业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019

年 4 月 18 日召开第四届董事会第四次会议，审议通过《关于转让控

股子公司安徽荃银高盛投资有限公司股权及债权的议案》，董事会同

意公司将所持安徽荃银高盛投资有限公司（以下简称“荃银高盛”）

全部 51%股权及相关债权转让给安徽中合恒丰农产品市场建设管理

有限公司（以下简称“中合恒丰”），中合恒丰以其名下相关房产作

价，用以支付上述受让股权及债权对价。具体情况详见公司于 2019

年 4 月 20 日在中国证监会指定的创业板信息披露网站披露的《关于

转让控股子公司安徽荃银高盛投资有限公司股权及债权的公告》（公

告编号：2019-058）等文件。

二、进展情况

近日，荃银高盛已完成上述股权转让事项的相关工商变更登记手

续，并取得了合肥市蜀山区市场监督管理局换发的《营业执照》。公

司将待中合恒丰用于支付上述股权及债权转让对价的相关房产过户

登记手续办理完毕后及时履行信息披露义务。

特此公告

安徽荃银高科种业股份有限公司董事会

二○一九年七月十八日